
 

 

BAKIŞ MEVZUAT 

 

GVK GEÇİCİ 67,  KVK  15  VE KVK  30 UNCU  MADDEYE İLİŞKİN BKK 

Sayı :  2017/94 
 

Gelir Vergisi Kanunu’nun geçici 67 nci maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi 

Kanununun 15 inci ve 30 uncu maddelerinde yer alan bazı tevkifat nispetleri hakkındaki 

22/7/2006 tarihli ve 2006/10731 sayılı Kararnamede değişiklik yapıldı.  

 

 
27 Eylül 2017  tarihli ve 30193  sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 22/9/2017  tarihli 

ve 2017/10840  sayılı BKK ile Gelir Vergisi Kanununun geçici 67 nci maddesi ile 5520 

sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 15 inci ve 30 uncu maddelerinde yer alan bazı 

tevkifat nispetleri hakkındaki 22/7/2006 tarihli ve 2006/10731 sayılı Kararnamenin eki 

Kararda değişiklik yapılmış ve   

 

− 2006/10731 sayılı Kararnamenin eki Kararın l inci maddesinin birinci fıkrasının 

(a) bendinin (1) numaralı alt bendinde yapılan değişiklikle Hazine 

Müsteşarlığınca ihraç edilen altına dayalı devlet iç borçlanma senetleri ve 4749 

sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen altına dayalı 

kira sertifikalarından elde edilen kazançlar elde edilen kazançlar  

 

− 2006/10731 sayılı Kararnamenin eki Kararın l inci maddesinin birinci fıkrasının 

(ç) bendinde yapılan değişiklikle Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen altına 

dayalı devlet iç borçlanma senetleri ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç 

Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca kurulan varlık kiralama 

şirketleri tarafından ihraç edilen altına dayalı kira sertifikalarından elde edilen 

kazançlar  

 



yüzde sıfır  vergi oranının uygulandığı işlemler arasına dahil edilmiştir. 

2017/10840  sayılı BKK, 27 Eylül 2017  tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 
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